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1. PRIEKŠVĀRDS1 

Saskaņā ar 19. panta 2. punktu Padomes Regulā (ES) 2018/18772 par finanšu 

regulējumu, ko piemēro 11. Eiropas Attīstības fondam (turpmāk “11. EAF finanšu 

regula”), Komisija šajā dokumentā izklāsta saistību3, maksājumu un iemaksu aplēses 

par laikposmu no 2022. gada līdz 2024. gadam, ņemot vērā Eiropas Investīciju bankas 

(EIB) prognozes.  

Šajā dokumentā ir izklāstīta EAF (9. līdz 11. EAF) finanšu īstenošana 2022.–

2024. gadam. Turklāt šajā dokumentā ir ietvertas nesaistošas EAF pušu iemaksu 

aplēses 2025. un 2026. gadam. 

Eiropas Attīstības fonda puses veic tiešas iemaksas EIB 9. EAF, 10. EAF un 11. EAF 

instrumentiem, kuru pārvaldību nodrošina EIB (ieguldījumu mehānisms un procentu 

likmes subsīdijas).  

2. IEVADS 

Komisija un EIB katrai Āfrikas, Karību jūras reģiona un Klusā okeāna (ĀKK) un 

aizjūras zemju un teritoriju (AZT) valstij ir atjauninājušas 2022., 2023. un 2024. gada 

prognozes. Īpaša uzmanība pievērsta maksājumu prognozēm, lai palīdzētu Eiropas 

Attīstības fonda pusēm iespējami precīzi novērtēt summas, kas tām jāiezīmē valsts 

budžetā, un vienlaikus nodrošināt, ka EAF vajadzībām ir pieejams pietiekams finanšu 

resursu apjoms, lai izvairītos no likviditātes problēmām. 

Saskaņā ar 11. EAF finanšu regulas 19. panta 2. punktu saistību un maksājumu 

aplēses ir atjauninātas, ņemot vērā jaunākās prognozes. 

Turpmāk diagrammā ir sniegts pārskats par bruto saistību un maksājumu vispārējām 

izmaiņām no 1999. līdz 2021. gadam un prognozes laikposmam no 2022. gada līdz 

2024. gadam (Komisijas un EIB kumulētās summas). 

 

 

 

 

 

 

 

Bruto saistības un maksājumi – tendence 1999.–2024. gadā (miljonos EUR) 

                                                           
1  Šajā dokumentā ir ņemts vērā Līguma par Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotās Karalistes izstāšanos no Eiropas Savienības un 

Eiropas Atomenerģijas kopienas 152. un 153. pants, kuros noteikts, ka Apvienotā Karaliste paliek EAF puse līdz 11. EAF un visu 

iepriekšējo neslēgto EAF slēgšanai; tomēr Apvienotās Karalistes daļu no 11. EAF vai iepriekšējo EAF projektu atbrīvotajiem 

līdzekļiem atkārtoti neizmanto. 
2 Padomes Regula (ES) 2018/1877 (2018. gada 26. novembris) par finanšu regulējumu, ko piemēro 

11. Eiropas Attīstības fondam, un ar ko atceļ Regulu (ES) 2015/323 (OV L 307, 3.12.2018., 1.–21. lpp.). 
3  Saistības attiecībā uz līdzekļiem, kas izriet no 10. un 11. EAF atkārtotas izmantošanas saskaņā ar PADOMES LĒMUMU 

(ES) 2022/1223 (2022. gada 12. jūlijs) par 10. un 11. Eiropas Attīstības fonda projektu atbrīvoto līdzekļu piešķiršanu Krievijas 
agresijas kara pret Ukrainu radītās pārtikas nodrošinājuma krīzes un ekonomiskā satricinājuma novēršanai Āfrikas, Karību jūras 

reģiona un Klusā okeāna (ĀKK) valstīs. 
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Piezīme: skaitliskie rādītāji par Eiropas Attīstības fondu īstenošanu līdz 2021. gada 31. decembrim (saistības un maksājumi) un prognozes 2022.–2024. gadam. 
Kopš EAF turpināmības klauzula zaudēja spēku 31.12.2020., nav jaunu saistību, izņemot: 

1) līdzekļus, kas izriet no atmaksājumiem saskaņā ar ĀKK ieguldījumu mehānismu no operācijām saskaņā ar 9., 10. un 11. EAF (atsauce uz IM 

pagarināšanu līdz 2021. gadam ar Padomes Lēmumu 2020/2233), un  

2) saistības attiecībā uz līdzekļiem, kas izriet no 10. un 11. EAF rezerves atkārtotas izmantošanas saskaņā ar Padomes Lēmumu 2022/1223 (147. lpp.) 

attiecībā uz īpašiem pasākumiem ES reaģēšanai uz Krievijas agresijas kara pret Ukrainu radīto pārtikas nodrošinājuma krīzi un ekonomikas 

satricinājumu Āfrikas, Karību jūras reģiona un Klusā okeāna (ĀKK) valstīs. 

3. FINANŠU PROGNOZES 2022.–2024. GADAM (MILJONOS EUR) 

Turpmāk tabulā ir norādīti atjauninātie dati par saistībām, maksājumiem un iemaksām; 

šo datu pamatā ir Komisijas jaunākās prognozes. 

Prognozes 2022.–2024. gadam (*) 

      

2022 2023 2024 

      

          

Saistības Komisija(**) 600  0  0  

  EIB  0  0  0  

  Kopā 600 0  0  

          

Maksājumi Komisija  2500  1800  1300 

  EIB 987 858 567  

  Kopā  3487  2658  1867 

          

Iemaksas Komisija (11. EAF)  2500  1800  1300 

  EIB (11. EAF) 300 300 300 

  Kopā  2800  2100  1600 

* Bruto summas, t. i., saistību atcelšana vai summu atgūšana/atmaksāšana nav atskaitīta. Šī pieeja atbilst tai, ko piemēro ES vispārējam 

budžetam. 

** Saistības attiecībā uz līdzekļiem, kas izriet no 10. un 11. EAF rezerves atkārtotas izmantošanas saskaņā ar Padomes Lēmumu (ES) 

2022/1223 (2022. gada 12. jūlijs) (147. lpp.) par līdzekļu piešķiršanu Krievijas agresijas kara pret Ukrainu radītās pārtikas nodrošinājuma 

krīzes un ekonomiskā satricinājuma novēršanai Āfrikas, Karību jūras reģiona un Klusā okeāna (ĀKK) valstīs. 
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4. NESAISTOŠAS IEMAKSU APLĒSES 2025. UN 2026. GADAM (MILJONOS EUR) 

        

Prognozes 2025. un 2026. gadam (*) 2025 2026 

        

        

Iemaksas Komisija (11. EAF) 900 600 

  EIB (11. EAF) (**) 9 0 

  Kopā 909 600 

*11. EAF finanšu regulas (ES 2018/1877) 19. panta 2. punkts: indikatīva, nesaistoša prognoze, kuras pamatā ir statistiska pieeja, par 

gaidāmajām gada iemaksu summām. 

**Pamatojoties uz pašreizējām prognozēm, EIB līdz 2025. gada beigām būs pieprasījusi visu savu daļu 11. EAF. 

5.  FINANŠU IZPILDES PROGNOZES 2022.–2024. GADAM 

1., 2. un 3. pielikumā ir uzrādītas attiecīgi saistību prognozes, maksājumu prognozes 

un finansiālā situācija salīdzinājumā ar iepriekšējām prognozēm laikposmam no 2022. 

gada līdz 2026. gadam.  

5. pielikumā ir uzrādītas iemaksas attiecīgi 2023. un 2024. gadam pa daļām un pa EAF 

pusēm. 6. pielikumā ir uzrādītas ikgadējās iemaksas par laikposmu no 2023. gada līdz 

2026. gadam pa EAF pusēm.  

2022. un 2023. gadam aplēses par maksājumiem un dalībvalstu iemaksām (Komisija) 

paliek nemainīgas salīdzinājumā ar 2022. gada jūnija paziņojumu. Mūsu aplēses par 

gadiem pēc 2023. gada apstiprina maksājumu samazināšanās tendenci. 

Attiecībā uz līdzekļiem, par kuriem nav uzņemtas saistības un par kuriem saistības nav 

atceltas, Komisija ierosina atmaksāt “ES-15 dalībvalstīm” summu 42,5 miljonu EUR 

apmērā, kas pašlaik ir pieejama devītajā rezervē4. Šo atmaksu veiks, samazinot 

summu, kas “ES-15 dalībvalstīm” jāmaksā 2023. gadā kā pirmā daļa (t. i., tāda pati 

pieeja kā pagājušajā gadā). Visus atlikušos 9. EAF rezerves atlikumus principā 

turpinās atmaksāt vienreiz gadā, līdz pilnībā tiks atmaksāti neizmantotie vai atbrīvotie 

līdzekļi. 

                                                           
4 Ar šo atmaksu kopējā summa, kas kopš 2015. gada “ES-15 dalībvalstīm” atmaksāta no devītās rezerves, sasniegs 

1,9 miljardus EUR. 
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5.1. 1. pielikums. Saistību prognozes5 laikposmam no 2022. gada līdz 2024. gadam (miljonos EUR) 

 

Dati par 2022. gadu  Dati par 2023. gadu  Dati par 2024. gadu 

  2022. gada 

jūnija 

paziņojums 

2022. gada 

oktobra 

paziņojums 

2022. gada 

jūnija 

paziņojums 

2022. gada oktobra 

paziņojums 

2022. gada 

jūnija 

paziņojums 

2022. gada 

oktobra 

paziņojums 

Reģioni             

Austrumāfrika un Centrālā Āfrika             

Rietumāfrika un Āfrikas dienvidi             

Karību jūras reģions             

Klusā okeāna reģions             

Starpsumma             

Citi             

Īpaši pasākumi pārtikas 

nodrošinājuma jomā       600         

Cilvēces attīstība, cilvēktiesības             

ES un Āfrika, Āfrikas Miera 

nodrošināšanas fonds             

ESTF Āfrikai             

Planēta un labklājība             

Resursi, izvērtēšana, process             

ECHO ĢD, EACEA, EAC ĢD             

Starpsumma             

Kopā – Eiropas Komisija    0    600    0    0    0    0 

Ieguldījumu mehānisma subsīdijas (*)      0      0      0 

Kopā – EIB    0    0    0    0    0    0 

KOPĀ – EK+EIB    0    600    0    0    0    0 
* Ieskaitot tehniskās palīdzības subsīdiju un procentu likmes subsīdijas no pašreizējā EAF un procentu likmes subsīdiju (IRS) izmaksas saskaņā ar iepriekšējiem EAF. 

 

Dati par 2022. gadu  Dati par 2023. gadu  Dati par 2024. gadu 

  2022. gada 

jūnija 

paziņojums 

2022. gada 

oktobra 

paziņojums 

2022. gada 

jūnija 

paziņojums 

2022. gada oktobra 

paziņojums 

2022. gada 

jūnija 

paziņojums 

2022. gada 

oktobra 

paziņojums 

Ieguldījumu mehānisma apgrozības 

fonds**    0    0      0      0 

                                                           
5 Bruto saistības, t. i., neatskaitot atceltās saistības. 
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**Apgrozības fonda saistības nevar pielīdzināt budžeta saistībām. Tāpēc par to jāziņo atsevišķi. 
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5.2. 2. pielikums. Maksājumu prognozes6 laikposmam no 2022. gada līdz 2024. gadam (miljonos EUR) 

 
 Dati par 2022. gadu  Dati par 2023. gadu  Dati par 2024. gadu 

 

2022. gada 

jūnija 

paziņojums 

2022. gada 

oktobra 

paziņojums 

2022. gada 

jūnija 

paziņojums 

2022. gada 

oktobra 

paziņojums 

2022. gada 

jūnija 

paziņojums 

2022. gada 

oktobra 

paziņojums 

Reģioni             

Austrumāfrika un Centrālā Āfrika    506    425     

 

  

Rietumāfrika un Āfrikas dienvidi   1003    975     

 

  

Karību jūras reģions    156    115     

 

  

Klusā okeāna reģions    84    79         

Starpsumma*   1749   1594     

 

  

Citi          

 

  

Īpaši pasākumi pārtikas nodrošinājuma 

jomā       211     

 

  

Cilvēces attīstība, cilvēktiesības    60    46     

 

  

ES un Āfrika, Āfrikas Miera 

nodrošināšanas fonds    95    97     

 

  

ESTF Āfrikai    331    318     

 

  

Planēta un labklājība    198    175     

 

  

Resursi, izvērtēšana, process    52    51     

 

  

ECHO ĢD, EACEA, EAC ĢD    15    8         

Starpsumma*    751    906     

 

  

Kopā – Eiropas Komisija*   2500   2500   1800   1800     1300 

Ieguldījumu mehānisma subsīdijas (**)    233    233    208    208      151 

Kopā – EIB***    233    233    208    208      151 

KOPĀ – Eiropas Komisija + EIB*   2733   2733   2008   2008     1451 

*Noapaļošanas rezultātā atsevišķo noapaļoto skaitļu summa var nedaudz atšķirties no atbilstošajām kopīgajām summām.  

** Ieskaitot tehniskās palīdzības subsīdiju un procentu likmes subsīdijas no pašreizējā EAF un procentu likmes subsīdiju (IRS) izmaksas saskaņā ar iepriekšējiem EAF. 

 

 Dati par 2022. gadu  Dati par 2023. gadu  Dati par 2024. gadu 

  2022. gada 

jūnija 

paziņojums 

2022. gada 

oktobra 

paziņojums 

2022. gada 

jūnija 

paziņojums 

2022. gada 

oktobra 

paziņojums 

2022. gada 

jūnija 

paziņojums 

2022. gada 

oktobra 

paziņojums 

                                                           
6 Bruto maksājumi, t. i., neatskaitot atgūtās summas. 
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Ieguldījumu mehānisma apgrozības 

fonds*** 
754 754  

   650  650   416  

 



 

8 
 

5.3. 3. pielikums. Finanšu prognozes laikposmam no 2022. gada līdz 2024. gadam un 

nesaistošas aplēses 2025. un 2026. gadam (miljonos EUR) 

         

   

2022. gada jūnija paziņojums 1 2022. gada oktobra paziņojums 1 

  
 

Komisija EIB  KOPĀ Komisija EIB  KOPĀ 

 

  Atlikums 31.12.2021 4    994    472   1467    994    472   1467 

 

2
0

2
2
 

Dalībvalstu un AK iemaksas 2022. gadā:   2500    300   2800   2500    300   2800 

 

     1. daļa   1100    100   1200   1100    100   1200 

 

     2. daļa    800    100    900    800    100    900 

 

     3. daļa    600    100    700    600    100    700 

 

Atmaksājumi 2      348    348      348    348 

 

Iemaksas un korekcijas 2022. gadā, saņemtas 

2021. gadā 
-   156   -   156 -   156   -   156 

 

Atgūtie līdzekļi, procenti un korekcijas    40      40    40      40 

 

9. EAF atmaksājums -   43   -   43 -   43   -   43 

 

Kopā maksājumi 3 -  2500 -   987 -  3487 -  2500 -   987 -  3487 

 

Atlikums 31.12.2022. 4    835    133    969    835    133    969 

 

2
0

2
3
 

Dalībvalstu un AK iemaksas 2023. gadā:   1800    300   2100   1800    300   2100 

 

     1. daļa          750    100    850 

 

     2. daļa          650    100    750 

 

     3. daļa          400    100    500 

 

Atmaksājumi 2      384    384      384    384 

 

Iemaksas un korekcijas 2023. gadā, saņemtas 

2022. gadā 
            

 

Atgūtie līdzekļi, procenti un korekcijas          30      30 

 

9. EAF atmaksājums       -42,5   -42,5    

 

Kopā maksājumi 3 -  1800 -   858 -  2658 -  1800 -   858 -  2658 

 

Atlikums 31.12.2023. 4    835 -   416    795    823 -   416    782 

 

2
0

2
4
 

Dalībvalstu un AK iemaksas 2024. gadā:   1500    300   1800   1300    300   1600 

 

     1. daļa          600    100    700 

 

     2. daļa          400    100    500 

 

     3. daļa          300    100    400 

 

Atmaksājumi 2               381       381  

 

Iemaksas un korekcijas 2024. gadā, saņemtas 

2023. gadā 
            

 

Atgūtie līdzekļi, procenti un korekcijas             

 

9. EAF atmaksājums             

 

Kopā maksājumi 3       -  1300   -567  -  1867 

 

Atlikums 31.12.2024. 4          823    73  896 

 

2025 Dalībvalstu un AK iemaksas 2025. gadā 5    900    9    909    900    9    909 

 

2026 Dalībvalstu un AK iemaksas 2026. gadā 5          600    0    600 

 

1 Darbībām pieejamie līdzekļi. 
2 Atskaitot norakstījumus, EIB pārvaldības maksas un citas izmaksas, piemēram, mijmaiņas darījumu/riska ierobežošanas izmaksas; nav ietverta Apvienotās Karalistes daļa 

no atmaksājumiem; saskaņā ar Izstāšanās līguma 153. pantu to atkārtoti neizmanto. Detalizētu informāciju sk. IM finanšu pārskatos. 
3 Ietverot procentu likmju subsīdijas saistībā ar iepriekšējiem EAF. 
4 Atlikumi neietver: i) saņemto līdzfinansējumu, ii) ieņēmumus bankā, kas vēl nav piesaistīti konkrētai EAF pozīcijai. 
5 19. panta 2. punkta d) apakšpunkts: Finanšu regula: nesaistoša prognoze, kuras pamatā ir statistiska pieeja par gaidāmajām gada iemaksām. 
6 Ņemot vērā ieguldījumu mehānisma būtību, lai iegūtu pilnīgu priekšstatu un detalizētu bilanci gada beigās, lūdzu, skatiet IM finanšu pārskatus. 
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5.4.  4. pielikums. Dalībvalstu un AK iemaksas 2023. gadā (EUR) 

DALĪBVALSTIS 

un AK 

11. EAF 

sadalījums 

(%) 

1. daļa 2. daļa 3. daļa 
Kopā  

Komisija 
Kopā – EIB Kopā 2023. g. Komisija EIB Komisija EIB Komisija EIB 

11. EAF 11. EAF 11. EAF 11. EAF 11. EAF 11. EAF 

BEĻĢIJA 3,24927  24 369 525  3 249 270  21 120 255  3 249 270  12 997 080  3 249 270  58 486 860  9 747 810  68 234 670 

BULGĀRIJA 0,21853  1 638 975   218 530  1 420 445   218 530   874 120   218 530  3 933 540   655 590  4 589 130 

ČEHIJA 0,79745  5 980 875   797 450  5 183 425   797 450  3 189 800   797 450  14 354 100  2 392 350  16 746 450 

DĀNIJA 1,98045  14 853 375  1 980 450  12 872 925  1 980 450  7 921 800  1 980 450  35 648 100  5 941 350  41 589 450 

VĀCIJA 20,57980  154 348 500  20 579 800  133 768 700  20 579 800  82 319 200  20 579 800  370 436 400  61 739 400  432 175 800 

IGAUNIJA 0,08635   647 625   86 350   561 275   86 350   345 400   86 350  1 554 300   259 050  1 813 350 

ĪRIJA 0,94006  7 050 450   940 060  6 110 390   940 060  3 760 240   940 060  16 921 080  2 820 180  19 741 260 

GRIEĶIJA 1,50735  11 305 125  1 507 350  9 797 775  1 507 350  6 029 400  1 507 350  27 132 300  4 522 050  31 654 350 

SPĀNIJA 7,93248  59 493 600  7 932 480  51 561 120  7 932 480  31 729 920  7 932 480  142 784 640  23 797 440  166 582 080 

FRANCIJA 17,81269  133 595 175  17 812 690  115 782 485  17 812 690  71 250 760  17 812 690  320 628 420  53 438 070  374 066 490 

HORVĀTIJA 0,22518  1 688 850   225 180  1 463 670   225 180   900 720   225 180  4 053 240   675 540  4 728 780 

ITĀLIJA 12,53009  93 975 675  12 530 090  81 445 585  12 530 090  50 120 360  12 530 090  225 541 620  37 590 270  263 131 890 

KIPRA 0,11162   837 150   111 620   725 530   111 620   446 480   111 620  2 009 160   334 860  2 344 020 

LATVIJA 0,11612   870 900   116 120   754 780   116 120   464 480   116 120  2 090 160   348 360  2 438 520 

LIETUVA 0,18077  1 355 775   180 770  1 175 005   180 770   723 080   180 770  3 253 860   542 310  3 796 170 

LUKSEMBURGA 0,25509  1 913 175   255 090  1 658 085   255 090  1 020 360   255 090  4 591 620   765 270  5 356 890 

UNGĀRIJA 0,61456  4 609 200   614 560  3 994 640   614 560  2 458 240   614 560  11 062 080  1 843 680  12 905 760 

MALTA 0,03801   285 075   38 010   247 065   38 010   152 040   38 010   684 180   114 030   798 210 

NĪDERLANDE 4,77678  35 825 850  4 776 780  31 049 070  4 776 780  19 107 120  4 776 780  85 982 040  14 330 340  100 312 380 

AUSTRIJA 2,39757  17 981 775  2 397 570  15 584 205  2 397 570  9 590 280  2 397 570  43 156 260  7 192 710  50 348 970 

POLIJA 2,00734  15 055 050  2 007 340  13 047 710  2 007 340  8 029 360  2 007 340  36 132 120  6 022 020  42 154 140 

PORTUGĀLE 1,19679  8 975 925  1 196 790  7 779 135  1 196 790  4 787 160  1 196 790  21 542 220  3 590 370  25 132 590 

RUMĀNIJA 0,71815  5 386 125   718 150  4 667 975   718 150  2 872 600   718 150  12 926 700  2 154 450  15 081 150 

SLOVĒNIJA 0,22452  1 683 900   224 520  1 459 380   224 520   898 080   224 520  4 041 360   673 560  4 714 920 

SLOVĀKIJA 0,37616  2 821 200   376 160  2 445 040   376 160  1 504 640   376 160  6 770 880  1 128 480  7 899 360 

SOMIJA 1,50909  11 318 175  1 509 090  9 809 085  1 509 090  6 036 360  1 509 090  27 163 620  4 527 270  31 690 890 

ZVIEDRIJA 2,93911  22 043 325  2 939 110  19 104 215  2 939 110  11 756 440  2 939 110  52 903 980  8 817 330  61 721 310 
APVIENOTĀ 

KARALISTE 
14,67862 

 110 089 650  14 678 620  95 411 030  14 678 620  58 714 480  14 678 620  264 215 160  44 035 860  308 251 020 

KOPĀ ES-27 UN 

AK 
100,00  750 000 000  100 000 000  650 000 000  100 000 000  400 000 000  100 000 000 1 800 000 000  300 000 000 2 100 000 000 
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5.5. 5. pielikums. Dalībvalstu un AK iemaksas 2024. gadā (EUR) 

DALĪBVALSTIS 

un AK 

11. EAF 

sadalījums 

(%) 

1. daļa 2. daļa 3. daļa 
Kopā  

Komisija 
Kopā – EIB 

Kopā 

2024. g. 

Komisija EIB Komisija EIB Komisija EIB 

   11. EAF 11. EAF 11. EAF 11. EAF 11. EAF 11. EAF 

BEĻĢIJA 3,24927  19 495 620  3 249 270  12 997 080  3 249 270  9 747 810  3 249 270  42 240 510  9 747 810  51 988 320 

BULGĀRIJA 0,21853  1 311 180   218 530   874 120   218 530   655 590   218 530  2 840 890   655 590  3 496 480 

ČEHIJA 0,79745  4 784 700   797 450  3 189 800   797 450  2 392 350   797 450  10 366 850  2 392 350  12 759 200 

DĀNIJA 1,98045  11 882 700  1 980 450  7 921 800  1 980 450  5 941 350  1 980 450  25 745 850  5 941 350  31 687 200 

VĀCIJA 20,57980  123 478 800  20 579 800  82 319 200  20 579 800  61 739 400  20 579 800  267 537 400  61 739 400  329 276 800 

IGAUNIJA 0,08635   518 100   86 350   345 400   86 350   259 050   86 350  1 122 550   259 050  1 381 600 

ĪRIJA 0,94006  5 640 360   940 060  3 760 240   940 060  2 820 180   940 060  12 220 780  2 820 180  15 040 960 

GRIEĶIJA 1,50735  9 044 100  1 507 350  6 029 400  1 507 350  4 522 050  1 507 350  19 595 550  4 522 050  24 117 600 

SPĀNIJA 7,93248  47 594 880  7 932 480  31 729 920  7 932 480  23 797 440  7 932 480  103 122 240  23 797 440  126 919 680 

FRANCIJA 17,81269  106 876 140  17 812 690  71 250 760  17 812 690  53 438 070  17 812 690  231 564 970  53 438 070  285 003 040 

HORVĀTIJA 0,22518  1 351 080   225 180   900 720   225 180   675 540   225 180  2 927 340   675 540  3 602 880 

ITĀLIJA 12,53009  75 180 540  12 530 090  50 120 360  12 530 090  37 590 270  12 530 090  162 891 170  37 590 270  200 481 440 

KIPRA 0,11162   669 720   111 620   446 480   111 620   334 860   111 620  1 451 060   334 860  1 785 920 

LATVIJA 0,11612   696 720   116 120   464 480   116 120   348 360   116 120  1 509 560   348 360  1 857 920 

LIETUVA 0,18077  1 084 620   180 770   723 080   180 770   542 310   180 770  2 350 010   542 310  2 892 320 

LUKSEMBURGA 0,25509  1 530 540   255 090  1 020 360   255 090   765 270   255 090  3 316 170   765 270  4 081 440 

UNGĀRIJA 0,61456  3 687 360   614 560  2 458 240   614 560  1 843 680   614 560  7 989 280  1 843 680  9 832 960 

MALTA 0,03801   228 060   38 010   152 040   38 010   114 030   38 010   494 130   114 030   608 160 

NĪDERLANDE 4,77678  28 660 680  4 776 780  19 107 120  4 776 780  14 330 340  4 776 780  62 098 140  14 330 340  76 428 480 

AUSTRIJA 2,39757  14 385 420  2 397 570  9 590 280  2 397 570  7 192 710  2 397 570  31 168 410  7 192 710  38 361 120 

POLIJA 2,00734  12 044 040  2 007 340  8 029 360  2 007 340  6 022 020  2 007 340  26 095 420  6 022 020  32 117 440 

PORTUGĀLE 1,19679  7 180 740  1 196 790  4 787 160  1 196 790  3 590 370  1 196 790  15 558 270  3 590 370  19 148 640 

RUMĀNIJA 0,71815  4 308 900   718 150  2 872 600   718 150  2 154 450   718 150  9 335 950  2 154 450  11 490 400 

SLOVĒNIJA 0,22452  1 347 120   224 520   898 080   224 520   673 560   224 520  2 918 760   673 560  3 592 320 

SLOVĀKIJA 0,37616  2 256 960   376 160  1 504 640   376 160  1 128 480   376 160  4 890 080  1 128 480  6 018 560 

SOMIJA 1,50909  9 054 540  1 509 090  6 036 360  1 509 090  4 527 270  1 509 090  19 618 170  4 527 270  24 145 440 

ZVIEDRIJA 2,93911  17 634 660  2 939 110  11 756 440  2 939 110  8 817 330  2 939 110  38 208 430  8 817 330  47 025 760 
APVIENOTĀ 

KARALISTE 
14,67862 

 88 071 720  14 678 620  58 714 480  14 678 620  44 035 860  14 678 620  190 822 060  44 035 860  234 857 920 

KOPĀ ES-27 UN 

AK 
100,00  600 000 000  100 000 000  400 000 000  100 000 000  300 000 000  100 000 000 1 300 000 000  300 000 000 1 600 000 000 
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5.6. 6. pielikums. Dalībvalstu un AK iemaksas laikposmā no 2022. gada līdz 2026. gadam (EUR) 

                                                           
7 Pamatojoties uz pašreizējām prognozēm, EIB līdz 2025. gada beigām būs pieprasījusi visu savu daļu 11. EAF. 

DALĪBVALSTIS un 

AK 

11. EAF 

sadalījums 

(%) 

2022 2023 2024 2025 2026 

Komisija EIB Komisija EIB Komisija EIB Komisija EIB Komisija EIB7 

11. EAF 11. EAF 11. EAF 11. EAF 11. EAF 11. EAF 11. EAF 11. EAF 11. EAF 11. EAF 

BEĻĢIJA 3,24927  81 231 750  9 747 810  58 486 860  9 747 810  42 240 510  9 747 810  29 243 430   292 434  19 495 620   

BULGĀRIJA 0,21853  5 463 250   655 590  3 933 540   655 590  2 840 890   655 590  1 966 770   19 668  1 311 180   

ČEHIJA 0,79745  19 936 250  2 392 350  14 354 100  2 392 350  10 366 850  2 392 350  7 177 050   71 771  4 784 700   

DĀNIJA 1,98045  49 511 250  5 941 350  35 648 100  5 941 350  25 745 850  5 941 350  17 824 050   178 241  11 882 700   

VĀCIJA 20,57980  514 495 000  61 739 400  370 436 400  61 739 400  267 537 400  61 739 400  185 218 200  1 852 182  123 478 800   

IGAUNIJA 0,08635  2 158 750   259 050  1 554 300   259 050  1 122 550   259 050   777 150   7 772   518 100   

ĪRIJA 0,94006  23 501 500  2 820 180  16 921 080  2 820 180  12 220 780  2 820 180  8 460 540   84 605  5 640 360   

GRIEĶIJA 1,50735  37 683 750  4 522 050  27 132 300  4 522 050  19 595 550  4 522 050  13 566 150   135 662  9 044 100   

SPĀNIJA 7,93248  198 312 000  23 797 440  142 784 640  23 797 440  103 122 240  23 797 440  71 392 320   713 923  47 594 880   

FRANCIJA 17,81269  445 317 250  53 438 070  320 628 420  53 438 070  231 564 970  53 438 070  160 314 210  1 603 142  106 876 140   

HORVĀTIJA 0,22518  5 629 500   675 540  4 053 240   675 540  2 927 340   675 540  2 026 620   20 266  1 351 080   

ITĀLIJA 12,53009  313 252 250  37 590 270  225 541 620  37 590 270  162 891 170  37 590 270  112 770 810  1 127 708  75 180 540   

KIPRA 0,11162  2 790 500   334 860  2 009 160   334 860  1 451 060   334 860  1 004 580   10 046   669 720   

LATVIJA 0,11612  2 903 000   348 360  2 090 160   348 360  1 509 560   348 360  1 045 080   10 451   696 720   

LIETUVA 0,18077  4 519 250   542 310  3 253 860   542 310  2 350 010   542 310  1 626 930   16 269  1 084 620   

LUKSEMBURGA 0,25509  6 377 250   765 270  4 591 620   765 270  3 316 170   765 270  2 295 810   22 958  1 530 540   

UNGĀRIJA 0,61456  15 364 000  1 843 680  11 062 080  1 843 680  7 989 280  1 843 680  5 531 040   55 310  3 687 360   

MALTA 0,03801   950 250   114 030   684 180   114 030   494 130   114 030   342 090   3 421   228 060   

NĪDERLANDE 4,77678  119 419 500  14 330 340  85 982 040  14 330 340  62 098 140  14 330 340  42 991 020   429 910  28 660 680   

AUSTRIJA 2,39757  59 939 250  7 192 710  43 156 260  7 192 710  31 168 410  7 192 710  21 578 130   215 781  14 385 420   

POLIJA 2,00734  50 183 500  6 022 020  36 132 120  6 022 020  26 095 420  6 022 020  18 066 060   180 661  12 044 040   

PORTUGĀLE 1,19679  29 919 750  3 590 370  21 542 220  3 590 370  15 558 270  3 590 370  10 771 110   107 711  7 180 740   

RUMĀNIJA 0,71815  17 953 750  2 154 450  12 926 700  2 154 450  9 335 950  2 154 450  6 463 350   64 634  4 308 900   

SLOVĒNIJA 0,22452  5 613 000   673 560  4 041 360   673 560  2 918 760   673 560  2 020 680   20 207  1 347 120   

SLOVĀKIJA 0,37616  9 404 000  1 128 480  6 770 880  1 128 480  4 890 080  1 128 480  3 385 440   33 854  2 256 960   

SOMIJA 1,50909  37 727 250  4 527 270  27 163 620  4 527 270  19 618 170  4 527 270  13 581 810   135 818  9 054 540   

ZVIEDRIJA 2,93911  73 477 750  8 817 330  52 903 980  8 817 330  38 208 430  8 817 330  26 451 990   264 520  17 634 660   

APVIENOTĀ 

KARALISTE 14,67862  366 965 500  44 035 860  264 215 160  44 035 860  190 822 060  44 035 860  132 107 580  1 321 076  88 071 720   

KOPĀ ES-27 UN AK 100,00 2 500 000 000  300 000 000 1 800 000 000  300 000 000 1 300 000 000  300 000 000  900 000 000  9 000 000  600 000 000   

  
 

2 800 000 000 2 100 000 000 1 600 000 000  909 000 000  600 000 000 
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